TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP
THAN - KHOÁNG SẢN VIỆT NAM

CÔNG TY CP CHÉ TẠO MÁY - VINACOMIN

CỘNG HÒAXÃHỘI CHỦ NGHĨA V ỆT NAM
Đ ộc lập  - T ự  do - H ạn h  phúc

Số:olữj /TTr-VMC cẩm Phả, ngàyi $  tháng 01 năm 2024

T Ờ  T R ÌN H
v ề  việc th à n h  lập  B an P h áp  chế C ông  ty

Kính gửi: Hội đồng Quản trị Công ty cổ  phần Chế tạo máy - VINACOMIN

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Chế tạo máy - VINACOMIN;

Căn cứ Quy chế quản lý và phòng ngừa rủi ro trong Công ty c ổ  phần Chế tạo
máy - VINACOMIN (Ban hành kèm theo Quyết định số 1825/QĐ-VMC ngày
26/6/2020 của Hội đồng Quản trị Công ty).

Nhằm kiện toàn lại Ban Pháp chế Công ty để phù họp với nhân sự hiện nay,
Giám đốc trình Hội đồng Quản trị xem xét nội dung dự thảo Quyết định thành lập
Ban Pháp chế Công ty (có chi tiết kèm theo).

Kính trình Hội đồng quản trị thông qua để Giám đốc Công ty chỉ đạo thực
hiện các nội dung tiếp theo./.

Nơi nhận: G IÁ M  Đ Ố C
- Như Kính gửi;
- Lưu: TC-HC, VT.

TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP CỘNG HOÀ XÃ H Ộ I CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THAN - KHOÁNG SẢN VIỆT NAM Độc lập  - T ự  do - H ạn h  phúc

CÔNG TY CP CHẾ TẠO MÁY -VINACOMIN _1 1_____ I_______ 1________

Số: /Q Đ -V M C cẩm Phả, ngày tháng năm 2024

Q U Y ÉT Đ ỊN H
v ề  việc th à n h  lập  B an P h á p  chế

H Ộ I Đ Ò N G  Q U Ả N  T R Ị C Ô N G  TY  C P  C H Ế  T Ạ O  M Á Y  - V IN A C O M IN

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động cỉía Công ty cổ  phần Chế tạo mảy - VINACOMIN;
Căn cứ Quyết định số 1825/QĐ-VMC ngày 26/6/2020 về việc ban hành Quy chế

quản lý và phòng ngừa rủi ro trong Công ty c ổ  phần Chế tạo máy - VINACOM1N của
Hội đồng Quản trị Công ty.

Q U Y ÉT Đ ỊN H :

Điều 1. Thành lập Ban Pháp chế của Công ty c ổ  phần Chế tạo máy - VINACOMIN,
gồm các thành phần sau:

1. Ông Tăng Bá Khang - Phó Giám đốc Công ty Trưởng ban.
2. Ông Trần Tiến Thành - Chánh Thanh tra Công ty Phó Trưởng ban.
3. Các thành viên:
- Phó Trưởng phòng - Phụ trách phòng KT-TC;
- Trưởng phòng Ke hoạch - Vật tư;
- Trưởng phòng Kỹ thuật - Công nghệ;
- Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính;
- Trưởng phòng Quản lý chất lượng;
- Trưởng phòng Cơ điện - An toàn;
- Trưởng phòng Phát triển Thị trường;
- Giám đốc/Quyền Giám đốc Chi nhánh.
Đ iều 2. N hiệm  vụ, quyền hạn của Ban Pháp chế:
- Thực hiện các nhiệm  vụ, quyền hạn theo K hoản 2, Đ iều 11 Quy chế quản lý và

phòng ngừa rủi ro trong Công ty c ổ  phần Chế tạo máy - V IN A CO M IN ;
- Các nhiệm  vụ khác theo quy định.
Đ iều 3. Ban Pháp chế hoạt động kiêm nhiệm, hưởng lương theo Quy chế quản lý

lao động, tiền lương trong Công ty c ổ  phần Chế tạo m áy - V IN A CO M IN  và các quy
định của Công ty.

Điều 4. Quyết định này thay thế cho Quyết định số 2617/QĐ-VM V ngày 06/9/2022
về việc thành lập Ban Pháp chế.

Đ iều 5. Các cá nhân thuộc thành phần tại Đi hy 1 và các tổ chức, đơn vị, cá nhân
liên quan căn cứ Quyết định thi hknh.l

Nơi nhận: T M . H Ộ I Đ Ồ N G  Q U Ả N  T R Ị
- Đảng uy, HĐQT (e-copy); C H Ủ  T ỊC H
- BGĐ, BKS (e-copy);
- Các tổ chức, đon vị ừong Công ty (e-copy);
- Như Điều 5 (e-copy);
- Lưu: TC-HC, VT.

N guyễn V ăn T ứ

		2024-02-28T15:21:46+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CHẾ TẠO MÁY - VINACOMIN
	I am the author of this document